Nobilissime Domine mihi plurimis nominibus plurimum obsecranda. audito reditu Domini Beberen
Dordrachto, in urbem, quem etiam manducaram affectum esse in nostrum Illustriss. DD. Generalum. ^{DD.}
profectus sum hodie ad eius adit ut salutarium ex eius sermone intuleri, aut quoniam ab hinc integrum
ab ipso Celsissimo principe missum esse eam sermo valde, imo intantissimo allocutionem in meam gratiam (de quo officio
non possum non domino gratias agere) et tandem aditisse se ipsum principem, qui benignissime idem confir-
mabit, sed in illo tempore nihil audivisse ab ipso princeps aut ab amplitudine tua. Hoc tibi signifi-
ficatum volui, quem dum hodie mane domum redire a Domino Beberen non offenderam domi-
ut dignaris priora plurima beneficia tua, hoc nobis cumulare, si tibi Celsissimum principem memoriam reddas
vel tu ab ipso sermissimo Principe, Domini Beberen allegorizis sermo sententia, ut diuturni, post
ipsius principis tandem, eius beneficia gratia et studio, Compe etiam: qui satis sit et ignoscat
intelligere se, ante manum integram, sermapem de tali negotio cogitasse, sicut adit benignissim
ipm, idem cogitare donec perficeretur: quod hoc se innotescat Domino Beberen in optimi sermo consistit me
bota, et propedim fore spero, ut te fortissimum meorum Mecenate, petuimus et funditorum sub ipso
Solum sermo sermapem in domino ignoscat. In quo facti omnia sermo et inbio te plurimum Beberen, quod
est tibi in bota qui tunc dicit est debent tunc.

'S RYKS
ARCHIEF.

Archibaldus Hamilton. Cassellensis.
1711

126

Nobilissima Dommo et dilectissima.
Dommo Constantino Huygens
Equiti et consiliario.
1674